în
mormântarea scumpului şi neuitatului
nostru defunct, va fi Duminecă în 22 Au
gust (4 Sept.) la 2 dre p. ra. în cimiterul
gr. or. din loc. Fie-i ţărîna uşdră şi me
moria binecuvântată!

Zernescî, 20 August (2 Sept.) 1904.
Maria Dan născ. Pârvu, ca soţie, Maria
măr. N. Pană, loan, Pompiliu, Ana măr.
I. Gligore, Elena măr. 1. 0. Baiu, Iustina,
ca fii şi fiice ; Nicolae Pârvulescu, înv. cu
soţia sa Ana, loan Spârchez, agricultor,
ca cumnaţi şi nuraăroşî nepoţi.

ULTIME SCIRI.
Londra, 3 Septemvrie. După sciri